

YARIYIL TATİLİ ÇALIŞMA PLANI



AYVALIDERE ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ



7.SINIF YARIYIL ÇALIŞMA PROGRAMI



YARIYIL TATİL PROGRAMI GELDİ!

Merhaba! Dönem boyunca sıkı çalıştın ve yoruldun şimdi tatil zamanı. Tatilde dilediğince eğlen, ailene ve arkadaşlarına vakit ayır. Öğrendiklerini unutmamak için ders çalışmayı da ihmal etme.

Senin için örnek bir yarıyıl programı paylaşıyoruz, istersen tatil planlarına göre kendine başka bir program oluşturabilirsin.
İyi tatiller!



AYVALIDERE ORTAOKULU REHBERLİK SERVİSİ



7.SINIF YARIYIL TATİLİ DERS ÇALIŞMA PROGRAMI

1.Gün	2.Gün	3.Gün	4.Gün
<p>Matematik Tam Sayılarla İşlemler Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Türkçe Fiiller Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Fen B. Güneş Sistemi ve Ötesi Konu Çalış 40 Soru Çöz</p>	<p>İngilizce Apperance And Personality Konu ve Kelime Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Matematik Tam Sayılarla İşlemler Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>Sosyal B. İletişim ve İnsan İlişkileri Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	<p>Matematik Rasyonel Sayılar Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Türkçe Fiiller Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>Fen B. Güneş Sistemi ve Ötesi Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	SERBEST ZAMAN
5.Gün	6.Gün	7.Gün	8.Gün
<p>Matematik Rasyonel Sayılarla İşlemler Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Türkçe Sözcükte Anlam Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>Fen B. Hücre ve Bölünmeler Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	<p>İngilizce Sport Konu ve Kelime Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Fen B. Hücre ve Bölünmeler Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>Türkçe Cümlede Anlam Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	<p>Matematik Rasyonel Sayılarla İşlemler Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>Din Kültürü Melek ve Ahiret Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Fen B. Kuvvet ve Enerji Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	SERBEST ZAMAN
9.Gün	10.Gün	11.Gün	12.Gün
<p>Matematik Cebirsel İfadeler Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Türkçe Fiilde Yapı-Ek Filler Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Fen B. Kuvvet ve Enerji Konu Çalış 40 Soru Çöz</p>	<p>İngilizce Biographies Konu ve Kelime Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Matematik Cebirsel İfadeler Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>Sosyal B. Türk Tarihine Yolculuk Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	<p>Türkçe Zarflar Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>Matematik Eşitlik ve Denklem Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Din Kültürü Hac ve Kurban Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	SERBEST ZAMAN
13.Gün	14.Gün	15.Gün	16.Gün
<p>Türkçe Zarflar Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Fen B. Saf Maddeler ve Karışımlar Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>İngilizce Television Konu ve Kelime Çalış 20 Soru Çöz</p>	<p>Türkçe Parçada Anlam Konu Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Matematik Eşitlik ve Denklem Konu Çalış 40 Soru Çöz</p> <p>Sosyal B. Ülkemizde Nüfus Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	<p>İngilizce Tüm Üniteleri Tekrar Et ve Kelime Çalış 20 Soru Çöz</p> <p>Matematik Genel Tekrar 40 Soru Çöz</p> <p>Din Kültürü Ahlaki Davranışlar Konu Çalış 20 Soru Çöz</p>	SERBEST ZAMAN